UỶ BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                               ———————————

Số:              /UBND-VX                               Bình Định, ngày          tháng      năm 2020

V/v đề nghị giao dự

toán viện trợ năm 2021

(bổ sung).

   Kính gửi:    Bộ Tài chính.

Thực hiện Công văn số 7793/BTC-QLN ngày 26/6/2020 của Bộ Tài chính về

việc lập kế hoạch vay và trả nợ công, vốn viện trợ nước ngoài năm 2021 và giai

đoạn 2021 – 2023; UBND tỉnh đã có Công văn số 4726/UBND-TH ngày 17/7/2020

báo cáo Bộ Tài chính về kế hoạch vay và trả nợ công, vốn viện trợ nước ngoài năm

2021 và giai đoạn 2021 – 2023.

Do ảnh hưởng của tình hình dịch bệnh Covid -19, một số chương trình viện trợ

cho tỉnh Bình Định được ký kết chậm hơn so với các năm; cụ thể: Chương trình ―Học

bổng Phát triển Giáo dục và Kỹ năng‖ do Tổ chức Vòng Tay Thái Bình tài trợ ký kết

Biên bản thỏa thuận hợp tác với Hội Khuyến học tỉnh sau thời điểm UBND tỉnh báo cáo

Bộ Tài chính tại Công văn số 4726/UBND-TH ngày 17/7/2020.

Để đảm bảo thực hiện quy định tại khoản 5 Điều 11 Thông tư số 71/2020/TT-

BTC ngày 30/7/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà

nước năm 2021, kế hoạch tài chính - ngân sách nhà nước 03 năm 2021-2023 về xây

dựng dự toán viện trợ không hoàn lại; Trên cơ sở đề xuất của Sở Tài chính tại Công văn

số 2897/STC-TCHCSN ngày 07/10/2020, UBND tỉnh đề nghị  Bộ Tài chính xem xét,

quyết định giao dự toán viện trợ năm 2021 cho địa phương đối với Chương trình ―Học

bổng Phát triển Giáo dục và Kỹ năng‖ do Tổ chức Vòng Tay Thái Bình tài trợ, với số

tiền 2.194.000.000 đồng.

(Phụ lục báo cáo chi tiết đính kèm)

 Kính báo cáo Bộ Tài chính xem xét, giao dự toán để địa phương có cơ sở thực

hiện thu, chi viện trợ không hoàn lại theo quy định./.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

                                  KT.CHỦ TỊCH

                                         PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Vụ NSNN – Bộ TC;

- Các Sở: TC, GDĐT;

- Hội KH tỉnh;

- CVP, PVP VX;                                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

- Lưu: VT, K9.

Đơn vị nhận báo cáo: Bộ Tài chính (Cục Quản lý nợ và Tài chính đối ngoại)

SN

YT

 SNGD-

ĐT

DS

KH

HG

Đ

SN

VH

SN

KT

SN

KH

ĐB

XH

SN

MT

QL

HC

ĐT

PT

Thƣờng

xuyên

Tên địa

phƣơng

đƣợc bổ

sung vốn

 1

(=2+3

+..

+15)

      2   3   4  5          6   7    8    9  10   11  12  13 14          15           16

 UBND tỉnh Bình Định   2.194  2.194        -    -    -   -  2.194    -     -     -     -      -     -     -   -            -             -

1

Chương trình “Học bổng

Phát triển Giáo dục và Kỹ

năng”

Tổ chức

Vòng

Tay

Thái

Bình

Công văn

số

5967/UBN

D-VX;Bản

thỏa thuận

hợp tác

ngày

9/9/2020

Hội

Khuyến

học Bình

Định

Theo

năm học
2.194 2.194 2.194

 …

 TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN  DỰ TOÁN THU, CHI TỪ NGUỒN VIỆN TRỢ KHÔNG HOÀN LẠI CỦA NƢỚC NGOÀI NĂM 2021

 Đơn vị báo cáo:  Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định BIỂU SỐ 2

 (Kèm theo Công văn số              /UBND-VX ngày      /10/2020 của UBND tỉnh Bình Định)

Đơn vị: Triệu đồng

ST

T

 BỘ, NGÀNH, ĐỊA

PHƢƠNG/DỰ ÁN

 Tên

nhà tài

trợ

(TCQ

T+CP

+PCP)

 Quyết

định phê

duyệt tiếp

nhận viện

trợ

 Chủ

dự án

 Thời

gian

thực

hiện

dự án

 Tổng

vốn

cam kết

viện trợ

 Tổng

số

 Bằng

tiền

(Hỗ

trợ

ngân

sách)

ĐT

PT

CT

MT

 Chi thƣờng xuyên
Bổ sung có mục tiêu

cho địa phƣơng

 TỔNG SỐ

 Kế hoạch thực hiện năm 2021

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-27T07:26:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-27T19:08:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-29T08:06:12+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:51:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:52:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-29T10:52:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!